СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в реше-
ние Совета депутатов  Мало-
вишерского  городского посе-
ления от 21.09.2021 № 80

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области 16 мая 2024 года

Совет депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Маловишерского

городского поселения  от 21.09.2021 № 80 «Об утверждении Положения о

муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве Маловишерского

городского поселения», изложив пункт 2 в редакции:

«2. Установить, что до 31 декабря 2025 года подготовка уполномоченным

органом в ходе осуществления муниципального контроля документов,

информирование контролируемых лиц о совершаемых должностными лицами

действиях и принимаемых решениях, обмен документами и сведениями с

контролируемыми лицами может осуществляться на бумажном носителе».

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский

вестник».

Глава Маловишерского
городского поселения      Е.В. Евдокимова

16 мая 2024 года

№ 165

Малая Вишера